
 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2020-04 

2020-03-20 
 

 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis pradėtas 2020-03-20 (penktadienį) 10:20 val.,            
baigtas 2020-03-20 d. (penktadienį) 16:27 val.  
 
Dalyvavo: 
LASF Prezidentas – Saulius Girdauskas 
LASF viceprezidentai – Vitoldas Milius, Kąstytis Torrau, Ernestas Staponkus, Darius Vaičiulis 
 
 
Posėdžio pirmininkas –Saulius Girdauskas 
Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 
 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  
 
1. LASF tikrųjų narių priėmimas; 
2. Galutinio LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime sąrašo           

tvirtinimas; 

3. LASF asocijuotų narių priėmimas; 

4. Girdausko ASK prašymas; 

5.  Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos papildymas; 

6. Drago komiteto pirmininko rinkimai; 

7. Slalomo čempionato reglamento patikslinimas; 

8. Street Race čempionato reglamentų patikslinimas; 

9. 2020 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių „C lygos” techniniai reikalavimai; 

10.  Dėl 2020 m. “Aurum 1006 km” lenktynių taisyklių tvirtinimo;  

11. Tarybos darbo nuostatų pakeitimai; 

1 
 



12. 2020 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tikslinių              

įnašų federacijos veiklai remti papildymai; 

13. Kiti klausimai; 

13.1 Dėl tolimesnių prezidento veiksmų, jo pozicijos, ryšiumi su šių metų kovo mėnesio įvykiu. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF tikrųjų narių priėmimas; 
2. Galutinio LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime sąrašo           

tvirtinimas; 

3. LASF asocijuotų narių priėmimas; 

4. Girdausko ASK prašymas; 

5.  Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos papildymas; 

6. Drago komiteto pirmininko rinkimai; 

7. Slalomo čempionato reglamento patikslinimas; 

8. Street Race čempionato reglamentų patikslinimas; 

9. 2020 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių „C lygos” techniniai reikalavimai; 

10.  Dėl 2020 m. “Aurum 1006 km” lenktynių taisyklių tvirtinimo;  

11. Tarybos darbo nuostatų pakeitimai; 

12. 2020 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių             

tikslinių įnašų federacijos veiklai remti papildymai; 

13. Kiti klausimai; 

13.1 Dėl tolimesnių prezidento veiksmų, jo pozicijos, ryšiumi su šių metų kovo mėnesio              

įvykiu. 

II. Klausimų nagrinėjimas 
 

1. LASF tikrųjų narių priėmimas; 
 

SIŪLYTA: priimti į LASF Tikruosius narius: 

2 
 



Eil. 
Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Narystė 

1 MB “Renkinas” Aivaras Rudzis Pateikta 
2 Norlin VšĮ Vladas Norkus Pratęsta 
3 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pratęsta 
4 Gralis ASK Gediminas Maškauskas Pratęsta 

 
BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 
 
NUTARTA: priimti į LASF Tikruosius narius: 

 

Eil. 
Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Narystė 

1 MB “Renkinas” Aivaras Rudzis Pateikta 
2 Norlin VšĮ Vladas Norkus Pratęsta 
3 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pratęsta 
4 Gralis ASK Gediminas Maškauskas Pratęsta 

 
 
2. Galutinio LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime sąrašo           

tvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti galutinį LASF tikrųjų narių sąrašą, turinčių balso teisę dalyvauti LASF Tikrųjų             

narių eiliniame suvažiavime 2020-03-21. 

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

El. paštas, kuriuo bus siunčiamas 

biuletenis 

1 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas audrius@samsonasrally.com 

info@autpro.lt 

2 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas autoralis@gmail.com  

3 Autorikona ASK Giedrius Notkus notkus.giedrius@gmail.com 

4 Baltijos sportas Klaipėdos m.    

TSK 

Juozas Kurmanavičius 
klasera@klasera.lt  

5 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas arturas.daunoravicius@gmail.com 

6 Biržų automobilių sporto klubas Raimundas Kukenys raimundaskukenys@gmail.com 

7 BLUE ARROW SPORT   

ASOCIACIJA 

Rūta Lapėnienė 
silverijus.lapenas@gmail.com 

8 Bunasta sportas VšĮ Laurynas Blankas jurgis.adomavicius@bunasta.eu 

9 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas ramunas@capkauskasracing.lt 

3 
 

mailto:audrius@samsonasrally.com
mailto:autoralis@gmail.com
mailto:klasera@klasera.lt


10 VšĮ "Ekrosas" Egidijus Česnelis liuuts@gmail.com 

11 ES MOTORSPORT Ernestas Staponkus ernestas@esmotorsport.lt 

12 Extempas ASK Margarita Skabeikienė info@extempas.lt 

13 UAB Expodesign Danas Azikejev ugne@ringchallenge.lt 

14 Flameris Racing SK Karolis Raišys karolis.raisys@gmail.com 

15 Gralis ASK Gediminas Maškauskas gralis@gralis.lt 

16 Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė greiciobroliai@gmail.com 

17 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis rimvydas.agurkis@gmail.com 

18 IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabaras izotonosportas@izoton.lt 

19 Juta KSK Gintautas Firantas gintautas.firantas@jutaracing.lt 

20 VšĮ ASK „Kaukaras“ Vytautas Venskūnas v.venskunas@gmail.com 

21 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys a.dainys@kaunoautoklubas.lt 

22 Kauno automobilininkų sporto   

klubas 

Tomas Šutinis 
kaunoask@gmail.com 

23 Kauno technikos kolegijos   

autofanų klubas 

Povilas Bonkevičius povilasbonkevicius@gmail.com 

 
24 Kelmės ASK Ingrida Savickienė info@kelmesask.lt 

25 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis info@ltak.lt 

26 Lietuvos BMW klubas Rolandas Sutkevičius rolandas@e28.lt 

27 Lietuvos kartingo federacija Karolis Razas lkf@kartingas.lt; 

karolis.siknelis@gmail.com 

28 Livisa ASK Saulius Jodeika livisa.saulius@gmail.com; 

ask.livisa@gmail.com 

29 MB Media projects Eimantas Navikauskas haris@hrs1.lt 

30 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis martynas@tectis.lt 

31 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius eidmantasnekrosius@gmail.com 

32 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas info@mazeikiuask.lt 

33 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas autokrosas@autokrosas.lt 

34 VSI MV sportas Mindaugas Varža mindaugas.varza@gmail.com 

35 NORLIN VŠĮ Vladas Norkus vladas.angaras@gmail.com 

36 Pitlane UAB Benediktas Vanagas info@pitlane.lt; 

goda.mankute@pitlane.lt 

37 PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis ernesta@racing.lt; darius@racing.lt 

4 
 



38 Ralio draugai Karolis Kairys raliodraugai@gmail.com; 

karrru@gmail.com 

39 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala vadovas@ralioratai.lt 

40 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė gm@alfatransa.lt 

41 MB “Renkinas” Aivaras Rudzis aivaras.event@gmail.com 

42 SLALOMO AKADEMIJA Saulius Vilčinskas slalomoakademija@gmail.com 

43 Automobilių sporto klubas   

SMART motorsport 

Vytautas Petraška 
smarttmotorsport@gmail.com 

44 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič andzej@trt-shop.eu 

45 Tarptautinė automobilių sporto   

veteranų asociacija 

Romualdas Mažuolis 
auto.veteranai@gmail.com 

46 Tauras Racing VšĮ Tauras Tunyla tauras@taurasracing.lt 

47 Tornada ASK Mantas Zepčiukas zepciukasm@gmail.com 

48 Traseras SK Karolis Gedgaudas traseras@gmail.com 

49 Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas dainius@ukversme.lt 

50 URTA SPORT  Giedrius Zabulionis ssfurta@gmail.com 

51 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas vilkyciai.ask@gmail.com 

52 Sportinio vairavimo centras   

Vilniaus m. 

Andrejus Savčenko 
vilniaus.svc@gmail.com 

53 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius  pparvydas@gmail.com 

54 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas askzaibas.info@gmail.com 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Patvirtinti galutinį LASF tikrųjų narių sąrašą, turinčių balso teisę dalyvauti LASF            

Tikrųjų narių eiliniame suvažiavime 2020-03-21. 

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

El. paštas, kuriuo bus siunčiamas 

biuletenis 

1 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas audrius@samsonasrally.com 

info@autpro.lt 

2 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas autoralis@gmail.com  

3 Autorikona ASK Giedrius Notkus notkus.giedrius@gmail.com 

5 
 

mailto:audrius@samsonasrally.com
mailto:autoralis@gmail.com


4 Baltijos sportas Klaipėdos m.    

TSK 

Juozas Kurmanavičius 
klasera@klasera.lt  

5 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas arturas.daunoravicius@gmail.com 

6 Biržų automobilių sporto   

klubas 

Raimundas Kukenys 
raimundaskukenys@gmail.com 

7 BLUE ARROW SPORT   

ASOCIACIJA 

Rūta Lapėnienė 
silverijus.lapenas@gmail.com 

8 Bunasta sportas VšĮ Laurynas Blankas jurgis.adomavicius@bunasta.eu 

9 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas ramunas@capkauskasracing.lt 

10 VšĮ "Ekrosas" Egidijus Česnelis liuuts@gmail.com 

11 ES MOTORSPORT Ernestas Staponkus ernestas@esmotorsport.lt 

12 Extempas ASK Margarita Skabeikienė info@extempas.lt 

13 UAB Expodesign Danas Azikejev ugne@ringchallenge.lt 

14 Flameris Racing SK Karolis Raišys karolis.raisys@gmail.com 

15 Gralis ASK Gediminas Maškauskas gralis@gralis.lt 

16 Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė greiciobroliai@gmail.com 

17 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis rimvydas.agurkis@gmail.com 

18 IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabaras izotonosportas@izoton.lt 

19 Juta KSK Gintautas Firantas gintautas.firantas@jutaracing.lt 

20 VšĮ ASK „Kaukaras“ Vytautas Venskūnas v.venskunas@gmail.com 

21 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys a.dainys@kaunoautoklubas.lt 

22 Kauno automobilininkų  

sporto klubas 

Tomas Šutinis 
kaunoask@gmail.com 

23 Kauno technikos kolegijos   

autofanų klubas 

Povilas Bonkevičius povilasbonkevicius@gmail.com 

 
24 Kelmės ASK Ingrida Savickienė info@kelmesask.lt 

25 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis info@ltak.lt 

26 Lietuvos BMW klubas Rolandas Sutkevičius rolandas@e28.lt 

27 Lietuvos kartingo federacija Karolis Razas lkf@kartingas.lt;  

karolis.siknelis@gmail.com 

28 Livisa ASK Saulius Jodeika livisa.saulius@gmail.com; 

ask.livisa@gmail.com 

29 MB Media projects Eimantas Navikauskas haris@hrs1.lt 

30 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis martynas@tectis.lt 

6 
 

mailto:klasera@klasera.lt
mailto:lkf@kartingas.lt
mailto:livisa.saulius@gmail.com


31 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius eidmantasnekrosius@gmail.com 

32 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas info@mazeikiuask.lt 

33 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas autokrosas@autokrosas.lt 

34 VSI MV sportas Mindaugas Varža mindaugas.varza@gmail.com 

35 NORLIN VŠĮ Vladas Norkus vladas.angaras@gmail.com 

36 Pitlane UAB Benediktas Vanagas info@pitlane.lt; 

goda.mankute@pitlane.lt 

37 PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis ernesta@racing.lt; darius@racing.lt 

38 Ralio draugai Karolis Kairys raliodraugai@gmail.com; 

karrru@gmail.com 

39 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala vadovas@ralioratai.lt 

40 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė gm@alfatransa.lt 

41 MB “Renkinas” Aivaras Rudzis aivaras.event@gmail.com 

42 SLALOMO AKADEMIJA Saulius Vilčinskas slalomoakademija@gmail.com 

43 Automobilių sporto klubas   

SMART motorsport 

Vytautas Petraška 
smarttmotorsport@gmail.com 

44 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič andzej@trt-shop.eu 

45 Tarptautinė automobilių  

sporto veteranų  

asociacija 

Romualdas Mažuolis 

auto.veteranai@gmail.com 

46 Tauras Racing VšĮ Tauras Tunyla tauras@taurasracing.lt 

47 Tornada ASK Mantas Zepčiukas zepciukasm@gmail.com 

48 Traseras SK Karolis Gedgaudas traseras@gmail.com 

49 Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas dainius@ukversme.lt 

50 URTA SPORT  Giedrius Zabulionis ssfurta@gmail.com 

51 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas vilkyciai.ask@gmail.com 

52 Sportinio vairavimo centras   

Vilniaus m. 

Andrejus Savčenko 
vilniaus.svc@gmail.com 

53 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius  pparvydas@gmail.com 

54 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas askzaibas.info@gmail.com 

 

 

 

7 
 

mailto:info@pitlane.lt
mailto:raliodraugai@gmail.com


3. LASF asocijuotų narių priėmimas; 

SIŪLYTA: priimti į LASF Asocijuotus narius: 

Eil. 
Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario 
anketa 

1 Sporto Klubas „Giedraičių Piercai“ Daumantas Ivanauskas Pateikta 
 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

NUTARTA: priimti į LASF Asocijuotus narius: 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario 
anketa 

1 Sporto Klubas „Giedraičių Piercai“ Daumantas Ivanauskas Pateikta 
 

 

4. Girdausko ASK prašymas; 

 

SVARSTYTA: 2020-01-29 buvo gautas K.Girdausko automobilių sporto klubo prašymas, kuriame          

prašoma patvirtinti sportininkų kvalifikacijos kėlimo programą (Žiedo, kroso, rali-kroso automobilių          

sporto disciplinų) ir kvalifikacijos kėlimo programą (Ralio automobilių sporto disciplinos), bei įtraukti            

K. Girdausko ASK į LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių 59.3.4 p.p. LASF              

Taryba periėmė sprendimą Protokolo Nr. 1 pavesti LASF Teisėjų komitetui įvertinti K.Girdausko            

automobilių sporto klubo pateiktas kvalifikacijos kėlimo programas, teisėjų komitetas 2020-02-20          

LASF Tarybai pateikė atsakymą, kad K.Girdausko ASK pateikta programa yra tinkama įgyvendinimui            

bei siūlo visų programoje dalyvaujančių oficialių instruktorių kompetenciją suderinti su LASF TK.            

Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių punktą Nr.59 papildyti papunkčiu, kuriame bus            

įtraukta K.Girdausko ASK programa, bei peržiūrėti licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių            

59.3.4 punktą , dėl programos oficialių instruktorių kompetencijos. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti K.Girdausko ASK prašymą dėl sportininkų kvalifikacijos kėlimo programos,          

Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių punktą Nr. 59 papildyti papunkčiu, kuriame bus             

įtraukta K.Girdausko ASK programa, bei peržiūrėti licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių            

59.3.4 punktą, dėl programos oficialių instruktorių kompetencijos. Įpareigoti K.Girdausko ASK          

oficialų instruktorių sąrašą suderinti su LASF teisėjų komitetu. 

8 
 



BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Patvirtinti K.Girdausko ASK prašymą dėl sportininkų kvalifikacijos kėlimo         

programos, Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių punktą Nr. 59 papildyti           

papunkčiu, kuriame bus įtraukta K.Girdausko ASK programa, bei peržiūrėti licencijų išdavimo           

ir kategorijų suteikimo taisyklių 59.3.4 punktą, dėl programos oficialių instruktorių          

kompetencijos. Įpareigoti K.Girdausko ASK oficialų instruktorių sąrašą suderinti su LASF          

teisėjų komitetu. 

 

5. Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos papildymas; 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į K.Girdausko ASK papildyti licencijų išdavimo ir kategorijų          

suteikimo tvarką. 

 

SIŪLYTA: Papildyti licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarką 59.3.5, 60.3.6 papunkčiais ir            

išdėstyti juos sekančiais:  

 

59.3.5. Pagal Kastyčio Girdausko automobilių sporto klubo (toliau - K. Girdausko ASK). (į/k             

193029666, adresas Kaunakiemio g. 5, Kaunas) parengtas specialias programas sėkmingai užbaigė           

kvalifikacijos kėlimo programą ir pateikė tai įrodantį nustatytos formos pažymėjimą per E-LASF            

sistemą bei išlaikė žiedinių lenktynių, ralio, kroso ar ralio kroso sporto disciplinos teorinių žinių              

patikrinimo egzaminą. PASTABA: 59.3.5. p galioja išsiimant metinę D Junior kategorijos vairuotojo            

licenciją žiedinėms lenktynėms, raliui, krosui, ralio krosui. 

 

60.3.6. Pagal Kastyčio Girdausko automobilių sporto klubo (toliau - K. Girdausko ASK). (į/k             

193029666, adresas Kaunakiemio g. 5, Kaunas) specialias programas sėkmingai užbaigė kvalifikacijos           

kėlimo programą ir pateikė tai įrodantį nustatytos formos pažymėjimą per E-LASF sistemą bei išlaikė              

žiedinių lenktynių, ralio, kroso ar ralio kroso sporto disciplinos teorinių žinių patikrinimo egzaminą.             

9 
 



PASTABA: 60.3.6. p galioja išsiimant metinę D kategorijos vairuotojo licenciją žiedinėms lenktynėms,            

raliui, krosui, ralio krosui. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Papildyti licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarką 59.3.5, 60.3.6          

papunkčiais ir išdėstyti juos sekančiais:  

 

59.3.5. Pagal Kastyčio Girdausko automobilių sporto klubo (toliau - K. Girdausko ASK). (į/k             

193029666, adresas Kaunakiemio g. 5, Kaunas) parengtas specialias programas sėkmingai          

užbaigė kvalifikacijos kėlimo programą ir pateikė tai įrodantį nustatytos formos pažymėjimą per            

E-LASF sistemą bei išlaikė žiedinių lenktynių, ralio, kroso ar ralio kroso sporto disciplinos             

teorinių žinių patikrinimo egzaminą. PASTABA: 59.3.5. p galioja išsiimant metinę D Junior            

kategorijos vairuotojo licenciją žiedinėms lenktynėms, raliui, krosui, ralio krosui. 

 

60.3.6. Pagal Kastyčio Girdausko automobilių sporto klubo (toliau - K. Girdausko ASK). (į/k             

193029666, adresas Kaunakiemio g. 5, Kaunas) specialias programas sėkmingai užbaigė          

kvalifikacijos kėlimo programą ir pateikė tai įrodantį nustatytos formos pažymėjimą per           

E-LASF sistemą bei išlaikė žiedinių lenktynių, ralio, kroso ar ralio kroso sporto disciplinos             

teorinių žinių patikrinimo egzaminą. PASTABA: 60.3.6. p galioja išsiimant metinę D kategorijos            

vairuotojo licenciją žiedinėms lenktynėms, raliui, krosui, ralio krosui. 

 

6. Drago komiteto pirmininko rinkimai; 

 

SVARSTYTA: LASF Tarybos sprendimu Protokolo Nr. 2020-02, 2020 m. vasario 18- kovo 3 buvo              

skelbiami Drago komiteto pirmininko rinkimai. Nurodytu laikotarpiu nebuvo gauta nei vieno esamo            

LASF nario pasiūlymo. 

 

SIŪLYTA: Kovo 23- balandžio 6 dienomis skelbti drago komiteto pirmininko rinkimus. 

10 
 



BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Kovo 23- balandžio 6 dienomis skelbti papildomus drago komiteto pirmininko           

rinkimus. 

 

7. Slalomo čempionato reglamento patikslinimas; 

 

SVARSTYTA: Lietuvos slalomo čempionato 6.1. punkto taisymas dėl korektūros klaidos. 

 

SIŪLYTA: Pakeisti 6.1 punktą ir išdėstyti jį sekančiai: Čempionato etapo varžybų maksimalus            

startinis įnašas vienam sportininkui - 25 €. Komandos registracijos mokesčio nėra. Komandai atstovauti             

gali tik tie sportininkai, kurie įrašyti Pareiškėjo licencijoje. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Pakeisti 6.1 punktą ir išdėstyti jį sekančiai: Čempionato etapo varžybų maksimalus            

startinis įnašas vienam sportininkui - 25 €. Komandos registracijos mokesčio nėra. Komandai            

atstovauti gali tik tie sportininkai, kurie įrašyti Pareiškėjo licencijoje. 

 

8. Street Race čempionato reglamentų patikslinimas; 

 

SVARSTYTA: Lietuvos Street Race reglamento 6.1. punkto taisymas dėl korektūros klaidos. 

 

SIŪLYTA: Pakeisti 6.1 punktą ir išdėstyti jį sekančiai: 

Čempionato etapo varžybų maksimalus startinis įnašas vienam sportininkui - 40 €. Komandos            

registracijos mokesčio nėra. Komandai atstovauti gali tik tie sportininkai, kurie įrašyti Pareiškėjo            

licencijoje. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

11 
 



 

NUTARTA: Pakeisti 6.1 punktą ir išdėstyti jį sekančiai: 

Čempionato etapo varžybų maksimalus startinis įnašas vienam sportininkui - 40 €. Komandos            

registracijos mokesčio nėra. Komandai atstovauti gali tik tie sportininkai, kurie įrašyti           

Pareiškėjo licencijoje. 

 

9. 2020 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių „C lygos“ techniniai reikalavimai; 

 

SVARSTYTA: Gauta Žiedo komiteto prašymas patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių žiedinių           

lenktynių „C lygos“ techninus reikalavimus. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių „C lygos“ techninus           

reikalavimus. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių „C lygos“ techninus           

reikalavimus. 

 

10. Dėl 2020 m. “Aurum 1006 km” lenktynių taisyklių tvirtinimo; 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į susidariusią situaciją tvirtinant „Aurum 1006 km.“ lenktynių taisykles           

žiedo ir techninių reikalavimų komitete. LASF Taryba atsižvelgdama į varžybų specifiką bei į faktą,              

kad tai nėra čempionato etapas, kad tai specifinės varžybos organizuojamos kartą į metus. Taip pat               

atsižvelgiama į faktą, kad šios varžybos yra svarbios daugumai komandų formuojant visą 2020 m.              

sezono biudžetą. Organizatorius VšĮ „Promo events“ LASF Tarybai susitikimo metu deklaravo, kad            

prisiima visą atsakomybę už savo organizuojamų varžybų dokumentus ir dokumentų taikymą varžybų            

metu. LASF Taryba informavo organizatorių, kad labai svarbu yra užtikrinti lygias konkurencijos            

sąlygas visiems varžybų dalyviams, nepriklausomai nuo to ar tai čempionato varžybos ar ne. 

12 
 



 

SIŪLYTA: Patvirtinti “Aurum 1006 km” lenktynių taisykles ir techninius reikalavimus; 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

NUTARTA: Patvirtinti “Aurum 1006 km” lenktynių taisykles ir techninius reikalavimus; 

 

11. Tarybos darbo nuostatų pakeitimai; 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į sporto įstatymą bei vieno valdymo organo asmens kadencijų skaičiaus            

ribojimą LASF suvažiavimui vyksiančiam 2020-03-21 bus teikiama LASF Tarybos darbo nuostatų           

pakeitimų projektas tvirtinimui šiais punktais:  

2.3 Tas pats asmuo Tarybos nariu gali būti paskirtas (pasirinktas) ne daugiau kaip penkias kadencijas iš               

eilės. 

5.9. Posėdžiai gali būti pravedami ir elektroninėmis ryšio priemonėmis. Pravedant posėdį           

elektroninėmis ryšio priemonėmis Tarybos nariams yra išsiunčiami/patalpinami nagrinėjami klausimai         

su nagrinėjamų klausimų medžiaga. Nurodomas terminas iki kada Tarybos nariai privalo pateikti savo             

nuomonę nagrinėjamais klausimais. Tarybos nariui, nepateikus savo nuomonės nagrinėjamu klausimu          

iki nurodyto termino, ar pateikus jį vėliau, yra laikoma, jog šis narys posėdyje nedalyvavo. Visa               

elektroninėmis ryšio priemonėmis gauta susirašinėjimo medžiaga pridedama prie posėdžio protokolo. 

5.12. Posėdžio metu gali būti daromas garso skaitmeninis įrašas, jeigu tam yra pritariama Tarybos              

posėdžio metu. 

6.3. Tas pats asmuo Prezidentu gali būti išrinktas ne daugiau kaip penkias kadencijas iš eilės. 

 

SIŪLYTA: Prašyti suvažiavimo papildyti tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkę 10.1 klausimu “LASF           

Tarybos darbo nuostatų pakeitimai” bei prašyti patvirtinti Tarybos darbo nuostatų pakeitimus. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- Už 

 

13 
 



NUTARTA: Prašyti suvažiavimo papildyti tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkę 10.1 klausimu          

“LASF Tarybos darbo nuostatų pakeitimai” bei prašyti patvirtinti Tarybos darbo nuostatų           

pakeitimus. 

 
12. 2020 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių              

tikslinių įnašų federacijos veiklai remti papildymai. 

 

INFORMUOJAMA: Gautas kitų sporto šakų komiteto prašymas papildyti 2020 m. LASF narių            

stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tikslinių įnašų federacijos veiklai remti              

mokesčius ir įtraukti 3.7.17 punktą Slalomo čempionato dalyvio mokestis – 10 eurų. Mokestį taikyti              

nuo 2020 m.  

Klausimą svarsto suvažiavimas. 

Klausimas informacinio pobūdžio. 

 

13.  Kiti klausimai; 

13.1 Dėl tolimesnių prezidento veiksmų, jo pozicijos, ryšiumi su šių metų kovo mėnesio įvykiu. 

INFORMUOTA: Tarybos narys K.Torrau iškėlė klausimą dėl LASF prezidento Sauliaus Girdausko           

tolimesnių veiksmų ir jo pozicijos, susijusios su šių metų kovo 1 d. įvykusiu įvykiu. Žiniasklaidoje               

pasirodė informacija, kad LASF prezidentas S.Girdauskas 2020 metų kovo 1 dieną buvo sustabdytas             

prie vairo neblaivus ir jam surašytas administracinis nusižengimų protokolas. Tarybos nariai išreiškė            

susirūpinimą dėl susidariusios situacijos, jie gauna klausimų iš LASF narių dėl tolimesnių Tarybos ir              

Prezidento veiksmų. Posėdžio metu Prezidentas atsiprašė Tarybos dėl susidariusios nemalonios          

situacijos ir pristatė esamą situaciją. Prezidentas pareiškė jog nepripažįsta jam surašyto administracinio            

nusižengimo protokolo. Šiuo metu jam nėra skirta jokia administracinė nuobauda. Vyksta teisiniai            

procesai, dėl administracinio nusižengimo protokolo surašymo teisėtumo ir pagrįstumo. Prezidentas          

deda visas pastangas, kad šis nesusipratimas būtų kuo greičiau užbaigtas. Prezidentas informavo            

Tarybos narius, jog dėl šio įvykio nesiruošia ir nemato prasmės suspenduoti savo įgaliojimus nes tai               

gali pakenkti vykstantiems LASF darbams (LASF finansavimo skyrimas iš Švietimo, mokslo ir sporto             

ministerijos, aukšto sportinio meistriškumo programos finansavimo kriterijų pakeitimas, LASF         

rėmimas, jaunimo ir jaunų talentų programa).  

14 
 



Tarybos nariai išreiškė norą apie tolimesnę vykstančio tyrimo eigą sužinoti iš pačio Prezidento, o ne iš                

žiniasklaidos. Prezidentas pažadėjo Tarybą informuoti apie tyrimo eigą bei priimtus teismo           

sprendimus. 

 

Posėdis paskelbtas baigtu . 

Posėdžio lapų 15. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

 

15 
 


